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Nr. LY Date L '? D~' 2DI( 

Mbi dhenien e ndihmes ekonomike per periudhenl-30 Prill 2011. 

Duke u mbeshtetur ne Ligjin m".9355, dt.10.03.200S '<Per ndihmen dhe 
Sherbimet Shoqerore", Vendi min nr 787, dt.14.12.2005 "Per percaktimn 
e kritereve, te procedurave dhe te mases se ndihl1'les ekonomike" dhe te 
udhezimeve ne zbatim te tyre, si dhe ne baze te projekt-vendimit te 
paraqitur nga administratoret e seksionit te ndihmes sociale Keshilli i 
Bashkise 

v"TNDOSI: -' 

FODdi De 000 leke 

Perfitojne ndihme ekonomike 13] 3 familje. Me nje fond prej 4750 leke. 

Nga keto me ndihme te plote 1308 familje me nje fond prej 4734.1 dhe 
me ndihme te pjesshme 5 familje me nje fond prej 15.9Ieke. 

Perfitojne kompesim te energjise 314 familje te NE dhe P.A.K. Me nje 
fond prej s'ka ardhur . 

Perfitojne pagese paaftesie 1338 persona. 
kujdestari paaftesie 114 persona 

Fondi per paaftesi 12901 

Perfitojne pagese verberie 190 persona. 
kujdestari verberie 75 persona 

Fondi per te verberit 2866.2 

Adresa: Rr. "28 Nentori" .. Tel.: 00355 82242004 " Faks: 00355 82242082/243353 " bashkiko@albmaiLcom " info@bashkiakorce.gov.al 
Kon;:e, Albania 
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Perfitojne 	 pagese paraplegjike 94 persona. 

Kujdestari per paraplegjike 92 persona 


Fondi per paraplegjike 	 3250 

Perfitojne 	 pagese invaliditeti 1908 persona. 

Fondi per invalidet 	 5734.3 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike 12 familjet, per aresyet e 
renditura perbri 

I NR I . EMERt ATESIA MBIEMERI Aresyet e daljes nga s~kema. --T~_.. aj .o... lli I.. R 
i i kryefamiljarit ____L. ----.J

J I FLORENCA LLAZI GAQOLLARI PuneSLlar 1 I~ 	 8
2: SERVET LAMCE GURA Pension
t]+~PRANVERAV~AN-:-!G::-:J:-::E-:-L-:L-:Y-::P::::E:----+:__________________pu~l_l--e_:_s--i-m---~ "__ 	 _~_~ 22 

l~ I AST~~! REFIK NURCE~L.....L-I-_t_I----::_P-el-1S-io::_l-l--~--_+_-
5 I MIMOZA RESHA T TRIM! 1 _____-:::P_UJ_1e_s-:-im____..~~ 33 I 

6 I MUHAMER HAXHI VESHI Punesim ~ 
. 7 AGRON SHPETiM SAKO I Punesim 

f 8, (URiAN ,\1l:HAREYJ BERBER! Pa dekl. Mujore 

I 9 f KLAJDI VASO JORGO Punesim 
r--l-O--i3--S-T=E~L~JO~I=Z=ET~N~lA-:ZA::-:.:-::ru~-------:::P-un-e-s7im-----

--------r-------~-----+_---

3 

3
I 

Punesim·-----1!i  3 __111 PANAJOT BARDHYL FEJZOi I 
'12 i_LEONARD ASTRIT ISANLLARI Punesim=r==:J I i 

1 
i 

1
Ernrat e farniljeve qe futen per here te pare ne skemen e ndihrnes 1 

ekonomike dhe aresyet perkatese. 

I NR I EMERI ATESIA MBIEMERI Aresyet e hyrjes ne skeme R~l·oci-I.·,I'. ...I i I{ryefamiljarit . .

I 1 I ~AVL!NA VANGJEL THOMA Vdek~;"g:!nderjt I 1 I' 
! 2 MAKSIM ISLAM CALLEKU 

I 3 I SEIT AGIM MICANI Familje e re I 1 IIT: SOKOL PETRIT=-L::-E--cS""'H::-K:-U'C'CQ-=1-+--------'--:,,~"'=,,:-,--====.--t~·-~}l~-Ji
'--Sr-' SPIRO EDMoND CARC;ANJ Divorcuar I I 

6 ~'~B-L-E-RTA EDM--O-N-D-SERANI Vajze n--en-e--- I 1------"1 
7 FRAr5)--A-Y-O~Lb RUXHDJ 	 Familje e re r-3- .. XHAlvIBAZl 

i 8 . MIHAIL PARIZI Fan.lilje ere 3. 
r~ 9--FREDI GURAL! ZYLALI -,----~F~a~milje e re 1·--3-----:Rf 
I .LO .1---XHEvi5ETC:-N:-:A-M-I~K-:SC::P:-:A-:-:H-:-1--+------=P-al-ll-;;i1j:-·e--e-r-e--~-t--f~-I 
L__.~__.._._._.__.____l _____~'--_____~ 
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Emrat e familjeve qe rifuten ne skemen e ndihmes ekonomike dhe 
aresyet perkatese 

l.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Perkrahjes Sociale 

dhe e Strehimit. 

2.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere . 
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